

# **Advokatanpartsselskabet af 01.09.2012**

Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 34 69 68 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

---

Henriette la Cour  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Advokatanpartsselskabet af 01.09.2012<br>Store Kongensgade 77<br>1264 København K |
|                  | CVR-nr.: 34 69 68 88  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Henriette la Cour, Direktør   |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og aktivitet er alene at eje kapitalandele i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.586.737 mod 1.498.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>1.947.567</b> | <b>1.761.518</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 729              | 462              |
| Andre finansielle indtægter                                | 98.206           | 163.949          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -9.669           | -3.068           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.036.833</b> | <b>1.922.861</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                   | -450.096         | -424.041         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.586.737</b> | <b>1.498.820</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                | 500.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 59.218           | -23.127          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.000.000        | 1.300.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 527.519          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -278.053         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.586.737</b> | <b>1.498.820</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Kapitalinteresser                            | 656.293          | 642.212          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 656.293          | 642.212          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>656.293</b>   | <b>642.212</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.584.000        | 1.368.746        |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 22.000           | 0                |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.606.000        | 1.368.746        |
| <br>   |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 2.087.666        | 2.211.028        |
| Værdipapirer i alt                           | 2.087.666        | 2.211.028        |
| <br>   |                  |                  |
| Likvide beholdninger                         | 1.563.768        | 1.343.668        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>5.257.434</b> | <b>4.923.442</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>5.913.727</b> | <b>5.565.654</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 368.419          | 309.201          |
| Overført resultat  | 4.160.129        | 3.632.610        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.000.000        | 1.300.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>5.653.548</b> | <b>5.366.811</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 102.500          | 117.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>102.500</b>   | <b>117.000</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.000           | 10.000           |
| Selskabsskat   | 146.596          | 70.760           |
| Anden gæld   | 1.083            | 1.083            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 157.679          | 81.843           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>157.679</b>   | <b>81.843</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>5.913.727</b> | <b>5.565.654</b> |

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                                     | 125.000                   | 332.328   | 3.910.663                | 900.000  | 5.267.991        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0   | 0                        | -900.000                                       | -900.000         |
| Resultatandel  | 0                         | -23.127   | -278.053                 | 1.300.000                                      | 998.820          |
| Ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret             | 0                         | 0   | 500.000                  | 0  | 500.000          |
| Udloddet ekstraordinært<br>udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret | 0                         | 0   | -500.000                 | 0  | -500.000         |
| Egenkapital 1. januar 2024                                     | 125.000                   | 309.201   | 3.632.610                | 1.300.000                                      | 5.366.811        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0   | 0                        | -1.300.000                                     | -1.300.000       |
| Resultatandel  | 0                         | 59.218  | 527.519                  | 1.000.000                                      | 1.586.737        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>368.419</b>  | <b>4.160.129</b>         | <b>1.000.000</b>                               | <b>5.653.548</b> |

## Noter

---

|  | <u>2024</u>           | <u>2023</u>                                    |
|--|-----------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                           | <u>1</u>              | <u>1</u>                                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |                       |  |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>9.669</u>          | <u>3.068</u>                                   |
|  | <b><u>9.669</u></b>   | <b><u>3.068</u></b>                            |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                       |  |
| Skat af årets resultat   | 464.596               | 408.760  |
| Årets regulering af udskudt skat   | <u>-14.500</u>        | <u>15.281</u>                                  |
|  | <b><u>450.096</u></b> | <b><u>424.041</u></b>                          |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                       | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi 31. december 2024  |                       | <u>2.087.666</u>                               |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                       | <u>80.691</u>                                  |
